
MSV Lübstorf Schützenverein

Gemeinde Name Vorname 1.Serie 2.Serie Ringzahl Rz.  gesamt
Schimpfkäse Dietmar 80 86 166

Wreth Hannes 87 91 178
Triebe Thoralf 91 92 183
Guhl Auguste 75 87 162
Guhl Oliver 80 88 168

Wolter Detlef 82 79 161
Hirsch Manuela 86 94 180

Ackermann Peter 75 79 154
Eisele Gerhard 81 75 156
Grigo Bernd 75 81 156
Griem Frank 80 86 166
Griem Thomas 73 79 152
Giese Michael 80 72 152
Funk Axel 82 86 168
Reich Mike 75 66 141

Genschmer Olaf 80 79 159
Merker Heinz 72 74 146
Merker Lothar 78 77 155
Büsing Marco 61 68 129
Lietz Karsten 82 86 168

Rosner Jürgen 83 77 160
Melchert Enrico 67 66 133
Melchert Siegfried 80 84 164
Melchert Jürgen 64 65 129
Zobjack Hans-Jürgen 67 64 131
Hübner Tim 68 69 137
Kasten Michael 67 75 142

Dahlenburg Delia 67 66 133
Schmidt Melanie 77 64 141

Dahlenburg Silke 67 63 130
Janssen Rolf 50 53 103
Janssen Stefan 61 69 130
Weinberg Günter 76 80 156
Haberer Helmut 57 31 88
Kagel Konrad 53 56 109
Kagel Rene 69 77 146

Renzow

460

343

457

461

Klein
 Trebbow 527

Lübstorf 1

Protokoll  Amtspokal    vom 12.06.2016    2 x 10 Schuss / 50m Standauflage 

404

410

Amt 
Lützow-Lübstorf

Pokrent

Dalberg 

Brüsewitz

Alt Meteln

Lützow

490

426

389

491

474

Lübstorf 2

Zickhusen

Seehof


