Protokoll Amtspokal vom 12.06.2016 2 x 10 Schuss / 50m Standauflage

Gemeinde	Name	Vorname	1.Serie	2.Serie	Ringzahl	Rz. gesamt
Klein Trebbow	Schimpfkäse	Dietmar	80	86	166	
	Wreth	Hannes	87	91	178	527
	Triebe	Thoralf	91	92	183	
Renzow	Guhl	Auguste	75	87	162	491
	Guhl	Oliver	80	88	168	
	Wolter	Detlef	82	79	161	
Zickhusen	Hirsch	Manuela	86	94	180	490
	Ackermann	Peter	75	79	154	
	Eisele	Gerhard	81	75	156	
Seehof	Grigo	Bernd	75	81	156	474
	Griem	Frank	80	86	166	
	Griem	Thomas	73	79	152	
Lützow	Giese	Michael	80	72	152	461
	Funk	Axel	82	86	168	
	Reich	Mike	75	66	141	
Dalberg	Genschmer	Olaf	80	79	159	460
	Merker	Heinz	72	74	146	
	Merker	Lothar	78	77	155	
Lübstorf 1	Büsing	Marco	61	68	129	457
	Lietz	Karsten	82	86	168	
	Rosner	Jürgen	83	77	160	
Lübstorf 2	Melchert	Enrico	67	66	133	426
	Melchert	Siegfried	80	84	164	
	Melchert	Jürgen	64	65	129	
Alt Meteln	Zobjack	Hans-Jürgen	67	64	131	410
	Hübner	Tim	68	69	137	
	Kasten	Michael	67	75	142	
Amt Lützow-Lübstorf	Dahlenburg	Delia	67	66	133	404
	Schmidt	Melanie	77	64	141	
	Dahlenburg	Silke	67	63	130	
Pokrent	Janssen	Rolf	50	53	103	389
	Janssen	Stefan	61	69	130	
	Weinberg	Günter	76	80	156	
Brüsewitz	Haberer	Helmut	57	31	88	343
	Kagel	Konrad	53	56	109	
	Kagel	Rene	69	77	146	